UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:          /TB-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính bằng hình thức

trực tuyến đối với thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Thực hiện Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 05/4/2023 của UBND tỉnh

về thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính bằng hình thức trực

tuyến trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội xin thông báo, bắt đầu từ ngày

01/5/2023 đến 31/12/2023, sẽ thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành

chính bằng hình thức trực tuyến đối với thủ tục “Khai báo với Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội địa phương khi đưa vào sử dụng các loại máy, thiết bị,

vật tư có yêu cầu nghiêm ngặt về an toàn lao động” (Mã TTHC:

2.000134.000.00.00.H08) thuộc lĩnh vực lĩnh vực An toàn, vệ sinh lao động.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

địa phương, các tổ chức, cá nhân biết thực hiện./.

   Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Công chức tiếp nhận hồ sơ tại TTPVHCC;

   - Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mỹ Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:14:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ánh Nguyệt<nguyetna@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-07T14:46:28+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T15:16:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vanphong@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T15:16:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vanphong@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T15:16:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vanphong@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!